Қызметтер  Орындаушының  қадағалауы  бойынша  көрсетіледі  және  тұтастай  алғанда  қызметтерді  көрсету  үшін  қажетті
материалдармен, оның ішінде бөлшектер мен конструкциялармен, сондай-ақ жабдықпен қамтамасыз ету міндетін орындаушы көтереді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 59320800.00 (елу тоғыз миллион үш жүз жиырма мың сегіз жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды
және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті  барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Услуги  оказываются  иждивением  Исполнителя  и  в  целом  обязанность  по  обеспечению  необходимыми  для  оказания  Услуг
материалами, включая детали и конструкции, а также оборудованием несет Исполнитель.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 59320800.00 (пятьдесят девять миллионов триста двадцать тысяч восемьсот) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и